
 
 
 
Hej journalisterna Torbjörn Isacson och Olle Zachrison på E24 
 

Har ni mist vettet? Varför dessa sanslösa 
lögner? Varför t ex lura 2 000 personer på 
miljonavdrag? 
 

”Tack” för er uppmärksamheten runt min person och min mer än 40-åriga gärning efter 
att ha grundat många framgångsrika snabbväxande företag och anställt några tusen 
personer. Tyvärr blev mina försök att få ”Sverige”, inte bara aktieägare, att stödja en 
framtidsteknologi, det enda företag som tyvärr inte lyckades, företaget Wellton Way som 
jag och andra satsade 10 års arbetstid på, min familj 30 miljoner och andra aktieägare 
dessutom cirka 20 miljoner.  
 
Sammanfattningsvis är jag ändå ganska nöjd med det samlade resultatet av mina enda 
två publika bolag, jättesuccén Lap Power och det mindre lyckade Wellton Way. 
I runda tal har marknaden tjänat runt en halv miljard på mina publika bolag. Förutom 
detta har jag givit arbete, varit plantskola, för bortåt 2000 personer under mina drygt 40 
år som entreprenör. Merparten med egen personlig risk, arbetstid och pengar, dessutom 
oftast med stora inteckningar på mitt liv och mina bostäder. 
 
I dagens ljus, med t ex banker och andra stora företag som kostat aktieägare 1000-tals 
miljarder är min totala insats och samlade framgång kanske ändå inte så dålig. 
Det mesta har ju gått mycket bra, självklart har jag även gjort många fel som med 
backspegeln i hand kunde ha gjorts ännu bättre. 
  
Ni har ju försökt att skriva lite historia. Den är dock inte korrekt och den saknar en del 
spännande fakta. Ni har ju inte kontrollerat fakta med mig som ni skriver om, orkar ni 
läsa min version om detta? 
 
Ni skriver bland annat att jag är kolerisk, geni och en bluffmakare mm.  
Att i sådana sammanhang hänvisa till obestämda rykten utan källhänvisning och utan att 
kontrollera fakta med mig tillåter som ni säkert vet inte de enkla pressetiska reglerna. 
 
Om massmedia skulle börja sprida rena lögner om er, att ni är lögnare, bedragare eller 
något annat skulle då era protester och svaromål vara ett koleriskt utbrott? 
 
Ni påstår bland annat att jag är följande: 
Geni, jag har träffat många som jag anser vara väsentligt mer begåvade människor än 
jag är.  
Kolerisk. 
Misslyckats med Lap Power mm. 
Bluffmakare, det var skämt- och förtalstidningen Realtid.se som före er anklagade mig 
för att vara bluffmakare, ett rykte som ni med något slags okänt uppsåt för vidare. 
Realtid.se journalister kallade mig detta därför att jag i ett prospekt informerat om att de 
flesta operatörernas verkställande ledningar hade besökt Wellton Way, vilket naturligtvis 
var sant.  
Justitiekanslern har gjort en omfattande utredning och har i den kommit fram till att 
Relatid.se gjort sig skyldiga till brottsbalksbrott, 
Dock ej tryckfrihetsbrott eftersom Realtid.se saknade utgivartillstånd, JK åtalar inte 
andra brott än tryckfrihetsbrott. 



När min information visade sig vara helt korrekt påstod Realtid.se ändå att jag var en 
bluffmakare, att tala sanning och vara normal är ju ingen häftig ”nyhet”.  
Tyvärr blev jag tvungen att nämna besökarnas namn, för att på något sätt behålla min 
heder. Realtid.se nöjde sig inte med att kritisera mitt företagande, de ljög också min 
familjs och barns privatliv. Tycker ni att det är lämpligt att fortsätta sprida ett osant 
rykte om att jag skulle vare en bluffmakare? 
 
Jag arbetade ett drygt år på mentalsjukhus när jag var 18 år gammal. Trots alla tragiska 
livsöden jag mötte på detta ställe framstår de människor som jag då tog hand om ändå 
som mycket mer seriösa och betydligt mindre förståndshandikappade än en hel del 
journalister som skrivit om mig, t ex de på Realtid.se.  
(Numera har man ju mer eller mindre stängt alla mentalsjukhus! Vart tog alla 
vårdbehövande människor vägen?)  
 
Ett av era påståenden som kan få stora konsekvenser och orsaka människor 
miljonförluster är att ni i era artiklar påstått att man inte få dra av sin insats i Wellton 
Way. Självklart får man dra av allt man betalat för sina aktier, det nominella värdet + 
det ovillkorade aktieägartillskottet. Om någon ändå skulle vara osäker på detta så kan 
den personen dessutom sälja sin totala fordran i Wellton Way, aktiepriset + det 
ovillkorade aktieägartillskottet för t ex 1 kr till vem man vill och därmed få fullt avdrag 
för hela reaförlusten – 1 kr.   
Jag hoppas att ni därmed förstår att jag tar det ansvar för mina handlingar som man kan 
fordra för att kunna bedömas som seriös. 
 
Här är en kortfattad sammanställning av mitt liv som serieentreprenör. Jag var polis 
1968.                                                                                                                         
 
1. Lottaperuker, mitt första bolag 1968 -1978, startkapital 2 000 kr, med en otrolig 
lönsamhet och en mycket snabb tillväxt, med många anställda runt om i egna butiker i 
Sverige. 
    Vi hade dessutom närmare 2000 återförsäljare. 
 
2. CPO Import & Export, 1978 – 1980, hög lönsamhet och mycket snabb tillväxt, t ex 
inom ett halvt år störst i Sverige på rullskridskor. Naturligtvis hände en hel del ”roligt”, 
det har det gjort i alla bolag jag grundat. Jag blev t ex polisanmäld för bedrägeri, p g a 
att storstrejken innebar att vi inte kunde leverera ut de beställda rullskridskorna inom 
den tid som utlovats!  
Jag blev ”avrättad” på Dagens Nyheters första sida, en huvudnyhet, eftersom jag på 
endast några månader blivit störst i Sverige på brandsläckare.  
Det var ”monopolföretaget” Tempus som blev panikslagna när jag på någon månad tog 
merparten av deras marknad, det var de och brandförsvarsföreningen som låg bakom 
hela denna skandal med 100-talet journalister och tidningar inblandade. 
Då, i min ungdom och enfald förstod jag då, detta med den utbredda kompiskorruptionen 
i Sverige. 
 
 3. CPO Telecom 1980 – 1985, mycket snabb tillväxt och lönsamhet. Jag utmanade då 
min huvudkonkurrent Televerkets monopol och lyckades få till stånd omfattande 
förändringar. Jag träffade bland annat alla de borgliga partiernas utskottsledamöter, 
Anders Björck m fl och min insats blev faktiskt ett underlag till de borgligas första 
gemensamma motion i Riksdagen som i sin tur innebar stora förändringar av 
lagstiftningen och regler inom detta område. Se även Telias personaltidnings stora 
artiklar om hur jag förändrade Televerket. Läs också dåvarande JO Per-Erik Nilssons 
försvar av mig och angrepp på Televerkets generaldirektör Tony Hagström mm. 
Detta gav mig en unik insyn i myndighets - Sverige. Televerket stängde t ex av alla mina 
telefoner. De bevisplanterade falska bevis mot mig före polisanmälningar.  
Dessutom polisanmälde Televerket mig och krävde fängelse för att jag annonserade 
med rubriken Televärk?, en annonskampanj som blev en mycket stor försäljningssuccé,  



som innebar att småföretagare för första gången hade råd att köpa en telefonväxel. 
Jag avslöjade också Televerkets enorma momsskattefusk, förmodligen det största 
skattebrott som utförts i detta land. Jag avslöjade Televerkets bokföringsbrott där man 
på ett ”elegant” sätt förde över sina kostnader från den konkurrensutsatta verksamheten 
till sin skyddade monopolverksamhet. Jag vann över Televerket i Marknadsdomstolen 
mm. 
 
 4. Impdata AB, 1985 – 1990, ytterligare ett nytt 50 000 kr bolag som snabbt blev 
Sveriges mest snabbväxande företag. Från ett par anställda till flera hundra på några få 
år. I ett slag sänkte vi marknadspriset på en PC från IBM:s cirka 60 000 kr till 15 000 kr 
genom ett helt nytt affärssystem. Impdatas katalog blev en ”bibel” under flera år för 
företag som satsade på ny datorteknik i Sverige. 
 
5. PCQT, 1990 - 1992 som var först i världen att utveckla ”ruggade” datorer för industri 
och försvar. Ingemar Johansson hjälpte oss att introducera denna dator på en stor 
mässa i Chicago genom att boxas på den, en enorm publiksuccé.  
                                                                                                                                
                                                                                                                                 
Tillkommer, flera andra spännande privata bolag som jag dragit igång.  
Förutom att några av mina vänner ibland har varit med genom att sätta in begränsat 
kapital så har jag i dessa privata bolag satsat kapital, intecknat av hus och egendom 
samt enormt mycket arbete. Det kanske är förvånande men det är så det funkar. Alla 
människor är potentiella arbetsgivare, ingen kan skylla på ”arbetsgivare” utan att själv 
ha tagit en egen risk och försökt att göra en samhällsinsats genom att bland annat ta en 
personlig risk att anställa människor. Detta kan man göra oavsett utbildning, yrke eller 
rikedom. Har man tur och arbetar hårt kan det ibland också bli en och annan krona över 
till en själv. Har man otur kan naturligtvis ens framtid bli förstörd. 

 
Lap Power, 1990 – 1999 var min tid i bolaget (med ett avbrott under ett år), varav som 

publikt börsbolag f o m slutet av 1994. I Lap Power satsade jag merparten av allt kapital 

och arbete själv under perioden 1999 – 2003. Trots de enormt dåliga tiderna och mitt 

begränsade kapital blev Lap Power en ”bomb”, en tillväxtraket. (Omsättning 1990- 1 

miljon, 1991- 19 miljoner, 1992- 60 miljoner, 1993- 128 miljoner.) 

När jag ökade Lap Power nettovinst från 1 miljon från 1991 till 5 miljoner 1992 drog 

banken in alla krediter och möjligheter att göra utlandsaffärer. Krediter som jag 

personligen hade pantsatt. 

Finanskris då som nu, men varför, vi var ju extremt snabbväxande och samtidigt även 

mycket lönsamma vilket är en ovanlig kombination?                                                 

Egentligen var frågan enkel, den bankman som inte stängde låneluckan på banken under 

förra krisen fick omedelbart sparken. P g a detta bestämdes att Lap Power skulle in på 

börsen under mitten av 2004. ”Bakvägen” som många tillämpar var snabbast och 

enklast.                              

Det var naturligtvis ingen nackdel att få lagliga förlustavdrag, detta gynnade ju Lap 

Power 12.000 aktieägare. Vi tog i samband med börsintroduktionen in blygsamma 9 

miljoner, några mer pengar tog jag aldrig in till Lap Power! Lap Power, som under början 

av 1994 var värt mindre än 10 miljoner, blev värderat av marknaden till närmare 1 000 

miljoner inom ett par år p g a sin enorma tillväxttakt och vinst! (Vilket jag personligen 

tyckte var en för hög värdering, hälten hade varit mer rimligt.)                  



Aktiens introduktionsvärde september 1994 bestämdes till det extremt höga värdet 2 kr 

(bokfört och faktiskt värde var ca 0,60 kr).                                              

Lap Powers introduktion bedömdes av tidningar som Affärsvärlden som ”dödskallemärkt” 

etc. (Detta gjorde mig inte kolerisk, men naturligtvis djävligt förbannad på okunniga och 

oseriösa journalister.) Hur som helst började Lap Power blixtsnabbt visa en enorm tillväxt 

och vinstökning.                                                                               

Det är inte som ni säger att aktiekursen steg med 170 % på två år, varifrån har ni fått 

denna fantasisiffra? Detta är ju närmast en ”förolämpning” mot mig eftersom vi var ett 

av världens mest snabbväxande företag, kursen steg från cirka 2 kr till 32 kr på 

cirka två år (+ 1 500 %). Lap Power blev under ett antal år Sveriges mest i särklass 

mest snabbväxande företag, även omsättningsmässigt, och dessutom vinstmässigt i vår 

bransch. Lap Power blev ett företag som ökade börskursen mest på börsen under två år i 

rad. Jag känner inte till något annat företag som gjort om detta? 1998 bestämde jag att 

avgå som VD, jag var ju majoritetsägare och bestämde sådant själv. Lap Power var då 

1998 mycket lönsamt och hade en hög börskurs, börsvärdet under den period som jag 

avgick 1998 låg runt 400 miljoner, vilket jag tycker var OK för ett bolag som 4 år tidigare 

var värt runt 10 miljoner? IT Providers Johan Hernmarck tillsatte efter min avgång en 

Anders Jonsson som VD. Detta blev en katastrof eftersom han ”lyckades” vända bolagets 

goda vinst till en förlust om cirka 50 miljoner på ett drygt halvår, varav 25 miljoner dolts 

genom avancerade transaktioner. Ett år efter min avgång blev jag därför tvungen att 

hösten 1999 gå tillbaka som styrelseordförande (SO) för att försöka rädda Lap Power, 

som p g a dessa jätteförluster under början av 1999 ramlade ned till ett börsvärde om 

40-50 miljoner. Jag började naturligtvis med att avskeda VD samt hela styrelsen och 

tillsatte nya seriösa personer i bolagets ledning. Jag, min son Nicolas och den nya 

ledningen vände utvecklingen på mindre än tre månader från brakförlust till vinst – igen! 

Börsvärdet steg under mina 3 månader som SO och Nicolas som VD, från mindre än 50 

miljoner till cirka 500 miljoner vid årsskiftet 1999/2000. Jag tror att även detta är unikt 

att genomföra på 3 månader? Hur som helst ville jag absolut inte jobba med Johan 

Hernmarck och avgick därför som SO strax efter årsskiftet 1999 / 2000, efter att på olika 

sätt lyckats höja börsvärdet till cirka 400 - 500 miljoner. Resten är historia som ni 

skildrat ganska väl, dock utan att kanske ha skaffat full bakgrundsinfo. 

Dan Walker (DW) och Johan Hernmarck (JH) som vardera blev mindre delägare i Lap 

Power 1993 hade lyckats bilda ett bolag Ledstiernan 1994-1995 med hjälp av Lap Powers 

extrema värdeökning. En värdeökning som de belånade för att köpa in sig i andra IT-

företag. JH hoppade emellertid av detta kompisskap under 1998, trots att DW stoppat in 

alla extra pengar som Ledstiernan fått i extra tillskott. DW blev naturligtvis väldigt 

besviken på JH. Under slutet av 1999 och början 2000 fick börserna i världen fnatt. 

Ledstiernan pasade då på köpa herr W:s bolag för cirka 60 miljoner, ett börsbolag, och 



introducerade sig ”bakvägen” på börsen. Första dagen blev detta nya bolag värderat till 

13 miljarder! Det faktiska värdet var kanske runt 130 miljoner, vilken otrolig tid,  en 

värdeökning på en dag med 10 000 % utan att det fanns ett spår av 

substansvärdeökning!  JH bröt förmodligen ihop när han såg detta, eftersom han hoppat 

av Ledstiernan som han tidigare ägde 25 % av, en post som helt plötsligt blev värd 

kanske 3 miljarder! Det enda börsbolag som JH var involverad i var Lap Power Holding. 

Han såg då möjligheten att introducera sig på börsen precis som Ledstiernan och kanske 

tjäna miljarder med lite namnbyten, påhittade affärsideér och påhittade nya vd:s som t 

ex Jessica. Introduktionen av Det nya påhittade bolaget utan affärsidé tog dock för lång 

tid att etablera, IT-boomen tog slut lika snabbt som den börjat. Detta kostade IT 

Providers aktieägare/investerande banker cirka 70 miljoner, den summa man garanterat 

i sin emission. (Lite kortfattat men lite intressant.) JH försatte dessutom 3 månader efter 

jag slutat ett dotterbolag till börsbolaget Lap Power Holding, dotterbolagt Lap Power AB i 

konkurs för att slippa skulder på runt 70 miljoner. Man, och ni, har av någon konstig 

anledning förknippat mig med detta dotterbolags konkurs, detta kan inte grunda sig på 

affärsmässigt kunnande eller insikt? Jag var inte involverad i detta dotterbolags i 

styrelse, inte ens tidigare när jag var VD för Lap Power börsbolag, VD för det misslyckade 

dotterbolaget Lap Power var Torsten Rahm. Det är ju inte lätt att beskriva alla dessa 

finanshajars agerande på några rader, men ändå lite spännande att ha varit med om, för 

en vanlig hyfsat hederlig entreprenör. När jag under hösten 1999 gick tillbaka till Lap 

Power p g a de fruktansvärda förlusterna upptäckte jag t ex att DW, JH och VD i 

hemlighet hade belånat Lap Power med 30 miljoner under mitten av 1999 i en försök att 

dölja de enorma förlusterna för mig som var ägare och styrelseledamot samt även för att 

vilseföra hela marknaden. Självklart blir jag därför och av skälen jag redogjort för ganska 

förvånad när ni och andra beskyller mig för andra människors misshandel och 

olagligheter runt Lap Power. Dessa människors framfart kostade mig personligen något 

hundratal miljoner under loppet av mindre än ett år, det år som jag inte var VD för Lap 

Power. Under Lap Powertiden passade jag också på att skriva en liten ”bok”, den första 

bok som inte bara handlade om teknikprestanda utan vart teknik och Internet var på 

väg, och de samhällsförändringar detta med stor sannolikhet skulle innebära. Den lilla 

boken gick ut i över 200 000 ex. 

 

Under åren 1968 - till dagens datum har jag medverkat/givit arbete till cirka 2000 

personer. Jag har inte försökt lägga undan särskilt mycket pengar för egen räkning, 

väsentligt mindre än många vanliga politiker och tjänstemän. Jag tycker att jag under 

drygt 40 år har gjort en bra insats för mig, min familj och för samhället. Jag har varit så 

oförståndig att jag har tyckt att det varit roligt att skapa nya företag, utan alltför mycket 

egoistiska tankar, jag har inte riktigt förstått att sådan moral numera är helt förlegad. 



Hur många har t ex givit arbete, utbildning till några tusen personer eller ens några få 

personer, merparten genom att ta en personlig risk att förlora allt man själv har. Med 

dagens stora ungdomsarbetslöshet skulle det behövas lite fler som personligen vågar 

satsa, inte bara prata. Men som sagt sådant är inte längre ”inne”, helst skall man numera 

ha en hög tjänstemannapost med hög lön, hög pension, hög bonus, många 

styrelseuppdrag och inget som helst personlig risk och ansvar. 

 

Wellton Way var ett annat bolag, ett utvecklingsföretag, ett riskprojekt för utveckling 

av framtidens teknik. Vi i vår familj har satsat tio år och tiotals miljoner på detta 

utvecklingsprojekt. Andra intressenter (närmare 2000 stycken) har satsat cirka 20 

miljoner. Skillnaden att driva ett konventionellt företag och ett nyskapande 

utvecklingsbolag är naturligtvis mycket stor. Wellton Ways produkt är världsunik, inte en 

Microsoft har lyckats komma i närheten. Självklart var vi stora optimister, men inte 

fanatiker. Vi fick t ex pris av Deloitte som Sveriges tredje mest snabbväxande företag. Vi 

fick första pris i Paris av Deloitte i vår grupp, av totalt 9 olika grupper. ”Segrare” i ett 

urval av 100 000-tals företag i världen med ny framtidsteknik.  HP:s huvudkontor USA 

godkände oss efter flera år av tester mm. Vi var således inte ensamma om att tro på 

Wellton Ways teknik. Tyvärr har vi varit för tidiga. Det mesta som är nytt och 

samhällsförändrande drabbas ofta av kritik från ”mindre bemedlade” och de är många – 

sorgligt men sant. Jag får väl försöka trösta mig med att Wellton Ways unika teknik nog 

med stor sannolikhet bli en vägledande standard i framtiden. 

 

Torbjörn Isacson, du undrar hur många chanser jag skall få. Du påstår att Lap Power 

(Claes Wellton) är en symbol för när det går riktigt snett på börsen, motgångar, 

omvittnat kolerisk, att jag motades bort från börsbolaget mm. Vilken bisarr journalistik, 

vem motade t ex bort mig, vilka motgångar, kolerisk när? Torbjörn, har du någon som 

helst aning om vad du skriver om? Att vara en seriös journalist (eller vilket annat arbete 

som helst) innebär ansvar och åtminstone ett uns av efterforskning och förstånd. Vad har 

du gjort i livet som du är nöjd med, annat än när du hämtar ut lönen? Ni två ljuger 

dessutom om avdrag, osanningar som kan kosta aktieinvesterarna miljontals kronor. 

Andra lögner är t ex att Lap Power skulle ha växt med ynklig 170 % på börsen under två 

år, när Lap Power i själva verket växte med över 1500 %, eller att det gått snett på 

börsen (från värde ca 10 miljoner till 400-500 miljoner på runt 4 år – snett?). Dessutom 

låsas också att du är läkare och kan ge mig diagnosen kolerisk? Ta det lite lugn, bli inte 

hysterisk, rannsaka dig själv. Skriv några artiklar om ditt liv som endast tycks av att ha 

bestått av att förtala andra? En sådan artikel kanske kan bli befriande för dig? Vem tror 

du att du är Torbjörn Isacson, överstepräst, gud eller? Ett tips, lär dig 12-stegsmodellen 

för missbrukare, en väl beprövad metod. 12-stegsmetoden innebär bland annat att be 



alla om förlåtelse. Jag har efter bästa förmåga försökt att återge den sanning jag 

upplevt. Du har fått information om detta tidigare, ändå fortsätter du ljuga, du har t o m 

adderat nya lögner? Tänk om jag eller andra skulle börja ljuga om dig på ungefär samma 

sätt, att du t ex beter dig lika illa mot små barn som du betett dig mot mig? Några 

artiklar med en sådan lögn om dig och ditt liv kan vara helt kört, även om det är en lögn. 

Vi lever numera alla under ”hotet” av Internet, som kan komma att förfölja oss under 

resten av våra liv, tänk på det innan du själv råkar illa ut. Jag kan emellertid trösta dig 

med att jag gjort 10 000-talet människor förmögna via Lap Power – en av tidernas 

största börssuccé, tyvärr har jag gjort ett par tusen besvikna, inklusive mig själv, via 

Wellton Way. Om nu ett sådant konstaterande har någon som helst betydelse för 

dig?                                                                     

                                                                                                                                  

Sammanfattningsvis har jag ”genererat” en vinst om dryg 500 miljoner kronor till 

marknaden, jag har förorsakat marknadsförluster på runt 50 miljoner (Inkl vår familjs 30 

miljoner.) Jag har m a o, efter facit, ”rosat” marknaden med cirka + en halv miljard 

kronor. Ert resonemang påminner mig om en del skilsmässor, ”jag vill ha hälften av 

tillgångarna, men vill inte vara med och betala några av skulderna”. Jag kommer 

naturligtvis inte ge upp, men nu återgår jag till mitt ursprung, det som jag höll på med 

under 30 år. Jag är ju ung, bara 66 år. Jag kommer troligen att grunda ett nytt företag 

med mitt eget arbete, med egen risk och eget kapital, kanske någon kompis vill vara 

med. (Aldrig mer ett publikt bolag.) Självklart har jag mer bråttom nu än när jag var 30 

år, men tror att jag har den kunskap och erfarenhet som behövs för att köra igång ett 

vanligt konventionellt företag, som på kort tid förhoppningsvis kan bli en ny 

snabbväxare. På något märkligt sätt har jag ju under mitt liv lyckats att skapa mängder 

av snabbväxande bolag som kunnat anställa många människor och ungdomar, jag skall 

försöka upprepa mig. 

 

Mvh 

Claes 

PS. Nu är det ju nya tider, allt man skriver blir lätt offentligt och kan nås av miljontals 

människor. Jag utgår därför att ni åtminstone lägger upp länkar till detta mitt brev 

bifogade till er till alla de artiklar som ni skrivit som inte innehåller korrekt information. 

Vem vill bli ihågkommen som en individ som inte klarar av att hantera sanningen, ni? 

Självklart kan jag åtgärda sådant själv, men det är väl snyggare om ni gör detta själva? 

Jag förväntar mig dessutom att ni själva naturligtvis korrigerar de värsta felaktigheterna i 

era artiklar. 

Mångfaldigad av Claes Persson, Stockholm 2009 (TF § 5.2) 


